
+___ ----+
i nrNzrxe - FISA SOSIRT EVALUARE din : 14.06.22 19:22:57 

I

+___ ----+

Concurs : 1

Distanta :

Cod columbofil: 00ACM 741737
Latitudine :

Ceas Atomic : 09.06.22 0B:1 5:05
Ceas BENZING : 09 . 06 .22 0B: '1 5 : 0 5

Sincronizare : 09.06.22 0B:'1 5:05
Por. imbarcati: 040

Loc lansare :

]ONESCU FLORIN

01

Data lansarii
Columbofif
Longitudine

GPS Ceas Atomic
+000 Ceas BENZING

GPS+O 3h
Por - sosatl

+-&"o,gq?.ool

1 4 .06 .22 19:22:51 GPS
14.05.22 19:22:52 +001

Nr.
crt

001
002
003
004
00s
006
007
008
009
010
011
012
013
014
0'1 5
016

Serie inel-

RO 20 499 M

RO 1 9 61 5387 F
RO 20 1 O225BB M

RO iB 321118 M

RO 20 22280 1 M

RO ',l B 103420 F
RO 16 813842 M

RO 14 101482 F
RO 19 18913',1 M

RO 19 223529 M

RO 21 50451 4 M

RO 21 504509 F
RO 19 937080 M

RO 19 2669 1 M

RO 20 358049 M

RO 18 27315 M

RO 20 497 F
RO
RO
RO
RO

5 2156 F
5 62164 M

5 62110 M

B 68354 F
RO 20 101765 M

RO 19 110413 M

RO 19 110479 M

RO 01 242442 M

RO 19 256963 F
Ro 20 326155 F
RO 1B 361144 M

RO 19 493893 F
RO 21 544512 M

Ro 21 504529 M

RO 21 504566 M

RO 19 517238 M

RO 19 612820 M

RO 15 645217 M

Nr. inel I Sosrre
Senzor I oata ora

DA220 3D7
DAD2 1 1 55
DAFTDBl C
DAET 4081
DADEDAEA
DA220 4 0A
DA2204D0
DA1 1 C642
DA253 B'1 B
DA2l FE'] 5
DA220325
DA21 FD5D
DA21 FCEC
DA21 FDB9
DA220221
DA21 FD7 9
DA2 3CO 1 F
DA22O OAD
DA22 04D3
DA220498
DAE3ETEF
DA22A1 1E
DA220 1 48
DA21 FD53
DA21 FDC6
DAAAB ] 2
DADAF3 5 6
DA22A464
DAOC3BEB
DA220 3C5
DA22 0 0B7
DA220 3 84
DA220 3 2E
DA1 6 1F26
DA22A32D

13.06 16:08:45.7
13.06 16:25:56-2
13.06 16:31 :15.8
13.06 16:56:32.5
13-06 20:29:52-3
1 3 .0 6 20 231 :a2.8
13.06 20:33:30.6
14.A6 05:54:10-4
14.06 01 :33:59. B

14.06 08:07:08.9
1 4 -A5 0B :17 :49 -0
14.06 09:16:54-0
14.06 09:18:04.4
14-A6 10:03:10.0
14.06 10:12257.4
14.06 12:08:13.5
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por - nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosi-t
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit

^.-l ^I-LI-LU

are

6

Nr.
Ant

01
01
01
0'1

01
0'l
01
01
0'1

01
01
01
0'1

01
01
01

001
033
028
036
009
03s
018
034
031
012
010
U3Z
039
023
420
005

002
041
048
028
024
0i 6
046
015
023
025
UJO
033
047
007
030
008
001
00s
010
412
0'1 3
018
019
420
026
021
029
031
032
035
037
038
039
040
042

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK



+___ ----+
i enNzrNC - FISA SoSIRI EVALUARE din : 14.06.22 19:22:51 

I

+___ ----+

Concurs : 1

Distanta :

Cod columbofil: 0OACM 741731
Latitudine :

Loc fansare

Data lansarii
Columbof il-
Longitudine

5:05 GPS Ceas Atomic
5:05 +000 Ceas BENZING
5:05 GPS+03h

]ONESCU FLORIN

1 4.06 .22 19:22251 GPS
14.06.22 19:22252 +001

016Por. sositi
Obs.

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincroni zare
Por. imbarcati

Nr.
crt

Semnaturi

09.06.22 0B:
09.06.22 0B:
09.06-22 0B:
040

Serie inel

RO 16 101231 M

RO 20 7 46536 M

RO 14 869265 M

RO 20 1 08451 3 M

RO 20 1 1 86558 M

Culo 
I 
Nr. inel

are I Senzor
Sosire
Data Ora

Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por - nesosit
Por. nesosi-t

Nom I Sec
l*'-

Nr.
Ant

DA21 FFO O

DAl414BA
DA2 1 FEBB
DAD43BD4
DA1 1 B685

043
044
045
049
050

t\
?n\a.Q'
?.iu {tr" -'l,Jo
q[Baffiizt

Comisia control Imbarcare /Des igilareCrescator

Versiune SW

Antena Cl-ub
Ant. : 01 :3881

: RO- 04 .24
: BENZING

1109-1

Serie ceas
Autori zare

n 1 z----UZ\

2503',I B
90006543

Cod concurs : 01 8250
48900386 SW-4.6 HW-3.1

NZI NG ExPr ess


